
ZARZĄDZENIE NR 211/2023 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 roku zadań publicznych 
z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym - organizacja wypoczynku letniego 

w postaci obozów i kolonii 

Na podstawie art. 5 ust 1, art. 13 ust. 1 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), uchwały Nr LXV/688/2022 Rady Miasta 
Tarnobrzega z dnia 26 października 2022 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Tarnobrzega 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2022 r. poz. 4159), zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych określonych 
w Programie współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2023 roku, 
ogłoszonego zarządzeniem Nr 156/2023 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym - organizacja wypoczynku letniego w postaci obozów i kolonii, przyznając dotacje 
celowe na wsparcie zadań publicznych Podmiotom w wysokościach wymienionych w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Tarnobrzega, na stronie internetowej Urzędu Miasta Tarnobrzega oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Tarnobrzega przy ul. Kościuszki 32. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej 
Urzędu Miasta Tarnobrzega. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Prezydenta Miasta 
Tarnobrzega 

Zastępca Prezydenta Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Mirosław Pluta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D56AEB-5FA3-425B-AF8F-D266B73DCC18. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 211/2023 

Prezydenta Miasta Tarnobrzega 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert złożonych na realizację zadań publicznych realizowanych w 2023 
roku z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym - organizacja wypoczynku letniego 
w postaci obozów i kolonii. 

Konkurs ogłoszony Zarządzeniem Nr  156/2023 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia                                
28 kwietnia 2023 r. 

1. Oferty, które otrzymały dotację na realizację zadania 

Lp. Nazwa organizacji: Tytuł zadania: 
Wnioskowana 

kwota 
dotacji 

Kwota 
przyznanej 

dotacji 

1 Uczniowski Klub Sportowy 
„Delfin” 

Obóz sportowo-rekreacyjny                                   
w Serpelicach 15.000,00 12.000,00 

2 
Parafialny Oddział Akcji 

Katolickiej w Parafii 
Miłosierdzia Bożego 

Organizacja wypoczynku 
letniego                                       

w postaci obozów                        
i kolonii 

16.000,00 12.000,00 

3 Tarnobrzeskie Stowarzyszenie 
Inicjatyw Artystycznych FRAM 

Artystyczno-taneczny obóz 
letni 2023 15.900,00 10.000,00 

4 
Ochotnicza Straż  Pożarna               

w Tarnobrzegu                                     
os. Zakrzów 

Organizacja wypoczynku 
letniego                                        

w postaci obozów                       
i kolonii 

25.000,00 12.000,00 

5 

Stowarzyszenie 
Wspierania Inicjatyw 

Oświatowo – Wychowawczych   
im. Teresy Kras 

Wypoczynek letni dzieci           
i młodzieży z terenu Miasta 

Tarnobrzega 
22.400,00 0 

6 Stowarzyszenie "Towarzystwo 
Przyjaciół Zakrzowa" 

Organizacja wypoczynku 
letniego                                       

w postaci obozów                        
i kolonii 

28.800,00 15.000,00 

7 
Stowarzyszenie Kobiety Wobec 

Przemocy Alkoholowej w 
Rodzinie 

Kolonia letnia 21.500,00 15.000,00 

8 Chorągiew Podkarpacka ZHP 
Hufiec Tarnobrzeg Harcerska Akcja Letnia 12.947,00 7.000,00 

9 Młodzieżowy Koszykarski Klub 
Sportowy „Siarka” 

Koszykarskie wakacje – 
obóz letni 2023 11.535,00 7.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D56AEB-5FA3-425B-AF8F-D266B73DCC18. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1


